UNIVERSIDAD LA SALLE
ESTADO DE RESULTADOS .
Al 31 de Diciembre de 2021
(Expresado en Soles )
INGRESOS POR
Ingresos por actividades Academicas (Nota 15)
INGRESOS NETOS
GASTOS OPERATIVOS
Gastos Administracion
Gastos de Venta

RESULTADO DE OPERACION

OTROS INGRESOS DE GESTION Y GASTOS

Otros ingresos de gestion (Nota 16)
Ingresos Financeros (Nota 17)
Gastos Financieros (Nota 18)

RESULTADO DEL EJERCICIO

Meza Rodriguez
-de Administracién

\

Av. Alfonso Ugarte 517
Arequipa - Peru
Teléfono (51) (54) 606500
www.ulasalle.edu.pe
infod@ulasalle.edu.pe

8,593,633
8,593,633
(3,092,785)
(4,929,964)
570,884
24,168
4,354
(194,848)

404,558

Mat. 1453




