

UNIVERSIDAD LA SALLE

ESTADO DE RESÚLTADOS Al 31 de Diciembre de 2021 (Expresado en Soles)

INGRESOS POR

Ingresos por actividades Academicas	(Nota 15)	8,593,633
INGRESOS NETOS		8,593,633
GASTOS OPERATIVOS		×
Gastos Administración		(3,092,785)
Gastos de Venta		(4,929,964)
RESULTADO DE OPERACIÓN		570,884
OTROS INGRESOS DE GESTION Y GASTOS		
Otros ingresos de gestión	(Nota 16)	24,168
Ingresos Financeros	(Nota 17)	4,354
Gastos Financieros	(Nota 18)	(194,848)
RESULTADO DEL EJERCICIO		404,558

Hno Jacobo Meza Rodríguez

Conservado de Administración

LaSalle

Disperso General de Administración

UASALLE

